КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАРАЧЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.08. 2013 г. № 69
       с. Карачельское
О признании утратившим силу постановления Администрации Карачельского сельсовета от  27.11.2012 г. № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан Российской федерации»
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (далее — Федеральный закон №59-ФЗ) и  Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года №1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» Администрация  Карачельского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление Администрации Карачельского сельсовета от 27.11.2012 г. № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан Российской Федерации» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Карачельский Вестник».
3 .Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава Карачельского сельсовета                                                                Л.В. Новоселова